nice nomine legibus quod previderinty sine omni uni

alterius eorumque eredes vel subcessores contradi

ctione lit spoponderunt sibi unus alteri ipsis comuta

tores cum eredibus et subcesoribus suorum de eis

co ut supra in comutacionis nomine dederunt in

integrum p ab oni omine defensareg de quibus etenim

capitulis superius scriptis pena vero inter se po

suerunta ut quis ex ipsis aut eorum eredes vel sub

cesores se de ac comutacione removere quesierintj

et non permanserint in ea omniap qualiter superius

legituri vel si ab unumquemquem omine eis co ut

supra in comutacionis nomine dederunt in integrum .

non defensaverintg tunc componant pars partij illa

pars que non conservaverintja parte fidem servanti

pro pena nomine rebus ipsis in dublumy sicut pro

tempore melioratis fuerint aut valuerint sub estima

cione in eodem loco p quia sic inter eis convenit

Actum

i- Adelgisus humilis episcopus subscripsi.

1- Anzolfus presbiter missus fui ut suprap et sub

scripsn

1- llloto notarius dominorum imperatorum rogatus

subscripsi.

Signum vl- i i- manibus Andrea filio Saudencioni

de loco Proreaet Magiorenianus et lohannes pater

et filio de suprascripto loco clavennzuisti qui super

ipsis rebus aceserunt et estimaveruntz et in cartula

comutacionis manus posuerunt

Signum 1- 1- i- -l- manibus warimbertus et ode

ricus germanis filii quondam Liuprandi de casaroarev

sive et Siraldi seu ffozo germanis filii quondam

item Pozoni de suprascripto casaroarej seu isti

testes.

l- llagibertus notarius sacri palacii scripsi . post

tradita complevi et dedi.
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Anu. eva ii februariL

charta venditionis castri de calcinale jizcta a lium

et Adelclzinda jugulibus Anselmo flia quondam

liungerii

SditL laciniat Lurus. cod bipL lierg.. 1om. ll. p. nom

bbc ead. pergam Arch. capit cum. herg.

PmszzL

ln nomine homini hei et Salvatoris nostri lesu

christL Plotto et item hotto filio ejusa gratia hei im

peratores augustii anno imperii eorunrheo propicio

idem domui llottoni genitor duodecimm item llottoni

filius ejus sextoy quartodecimo die mensis februariip

indictione prima. constat nos hugo filius quondam

Arioaldi de loco heluSco et Adelchiuda jugalibus

et filia Sigefredi. qui professi sumus ambo ex na

tione nostra lege vivere langobardorump ipso namque

hugo jugale et mundualdo meo mihi qui supra Adel

chinde consenciente et subter confirmantewa una cum

noticia de propinquis parentibus meis . . . . . id sunt

Adelbertus . . . . comes barbane meoa feudaldiis et